
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
25 апреля 2012 г. № 3-1 

 
О назначении на должность Руководителя муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Тропарево-
Никулино в городе Москве 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона 
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» 
и статьей 18 Устава внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе 
Москве муниципальное Собрание 

РЕШИЛО: 

1. По     результатам     конкурса     на    замещение    должности    Руководителя 
муниципалитета внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино 
в     городе    Москве         назначить    на    должность    Руководителя    муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве 
Уварова Николая Валентиновича на срок полномочий       муниципального      Собрания 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве. 

2. Руководителю   внутригородского   муниципального   образования   Тропарево- 
Никулино    в    городе    Москве   Куликову    С.П.   заключить   трудовой   контракт   с 
Руководителем    муниципалитета    внутригородского    муниципального    образования 
Тропарево-Никулино в городе Москве Уваровым Н.В. в срок не позднее пяти дней со 
дня принятия настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве 
Куликова С.П. 
 
Результаты голосования: 
«За» - 8 
 «Против» - 0  
«Воздержалось» - 0 
 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 
 


